Poytikirja TrVP 15/2020 vp

Tarkastusvaliokunta

Keskiviikko 11.3.2020 klo 11.30—11.45

Lisna

puheenjohtaja Outi Alanko-Kahiluoto vihr
varapuheenjohtaja Merja Méakisalo-Ropponen sd
jasen Katja Hanninen vas

jasen Marko Kilpi kok (3 osittain, 4, 5, 6)

jasen Pauli Kiuru kok

jasen Esko Kiviranta kesk

jasen Johanna Ojala-Niemeld sd

jasen Paivi Résinen kd

jasen Pia Viitanen sd

Sihteerit
valiokuntaneuvos Nora Grénholm
valiokuntaneuvos Heidi Silvennoinen
tutkija Tallamaria Maunu
1. Nimenhuuto

Toimitettiin nimenhuuto. Lésné oli 8 jasenta.
2. Paitosvaltaisuus

Kokous todettiin paitosvaltaiseksi.
3. Valtiontalouden tarkastusviraston kertomus eduskunnalle puoluerahoituksen valvon-
nasta 2019

Kertomus K 4/2020 vp

Valiokunnassa oli kuultavana:
- johtava tilintarkastaja Klaus Krokfors, Valtiontalouden tarkastusvirasto

Valiokunta lopetti asiantuntijakuulemisen.

Valiokunta kédvi valmistavan keskustelun.

Valmis
5.0



Poytikirja TrVP 15/2020 vp

4. Valiokunnalle saapuneet e-julkaisut
Merkittiin tiedoksi Valtiontalouden tarkastusviraston tuloksellisuustarkastuskertomus 3/
2020 Rahoitusvakausviraston toiminta osana pankkiunionin yhteisté kriisinratkaisumeka-
nismia.

5. Muut asiat
Péitettiin perua valiokunnan kokous tiistaina 17.3.2020.

6. Seuraava kokous

IImoitettiin, ettd valiokunnan seuraava kokous on 18.3.2020 klo 11.30.

Poytakirjan vakuudeksi

Valiokuntaneuvos Nora Gronholm



	1
	2
	3
	4
	5
	6

